

109 學年度科技校院四年制及專科學校二年制

甄選入學招生簡章修訂表

修正日期：109 年 5 月 6 日

- 一、依教育部108年11月28日臺教技(一)字第1080171413號函核定，109學年度四技二專甄選入學招生，「國立勤益科技大學」名額修訂如下表：

國立勤益科技大學				
校系科 組學程 代碼	系科(組)、學程	招生群(類)別	修正前 (簡章印製)	修正後
			一般生 招生名額	一般生 招生名額
110002	電機工程系	03 電機與電子群電機類	66	68
110003	電機工程系	04 電機與電子群資電類	32	33
110005	電子工程系積體電路與系統應用組	03 電機與電子群電機類	17	18
110007	電子工程系網路多媒體暨遊戲機組	03 電機與電子群電機類	17	18

- 二、依教育部109年4月8日臺教技(一)字第1090050715號函核定，109學年度四技二專甄選入學招生，「和春技術學院」名額修訂如下：

※和春技術學院觀光與休閒事業管理系：

(1)招生類別「13家政群生活應用類」一般生1名(志願代碼406005)，修正為0名

(2)招生類別「17餐旅群」一般生4名(志願代碼406006)，修正為0名

- 三、因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，考生參加第二階段到校指定項目甄試等相關作業，悉依本招生第二階段到校指定項目甄試及錄取報到簡章增訂說明，可至本委員會網站「防災應變專區」查詢

(<https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/>)。

- 四、符合離島視訊面試資格之考生，得於第一階段報名時選擇參加視訊面試意願，並於第二階段報名時確認參加視訊面試，相關作業可至本委員會網站「離島視訊面試專區」查詢

(<https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/apply/>)。

109學年度科技校院四年制及專科學校二年制 技優甄審入學招生簡章修訂事項

修正日期：109年4月30日

1. 依據勞動部勞動力發展署技能檢定中心 109年3月3日技競字第 1092100147 號函:有關第 50 屆全國技能競賽分區(北中南)技能競賽，原「網頁設計」及「模具」職類名稱更改為「網頁技術(網頁設計)」及「模具(塑膠模具)」，持「網頁技術(網頁設計)」及「模具(塑膠模具)」報名本招生之考生，可比照原職類名稱之招生類別進行報名。
2. 因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情，考生參加到校指定項目甄審等相關作業，悉依本招生到校指定項目甄審及錄取報到簡章增訂說明，可至本委員會網站查詢(<https://www.jctv.ntut.edu.tw/enter42/skill/>)。
3. 依教育部 109年4月21日臺教技(一)字第 1090055503 號函核定，109學年度四技二專技優甄審入學招生，「建國科技大學」名額修訂如下：
※建國科技大學電子工程系：招生類別「25電子」招生名額5名（志願代碼25-073），修正為3名。

109 學年度科技校院四年制及專科學校二年制

日間部聯合登記分發入學招生簡章修訂表

修正日期：109 年 4 月 30 日

- 一、依教育部108年11月28日臺教技(一)字第1080171413號函核定，109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生，「國立勤益科技大學」名額修訂如下表：

國立勤益科技大學				
志願代碼	系科(組)、學程	招生群(類)別	修正前 (簡章印製)	修正後
			一般生 招生名額	一般生 招生名額
03034	電子工程系積體電路與系統應用組	03 電機與電子群電機類	10	11
04049	電子工程系積體電路與系統應用組	04 電機與電子群資電類	9	10
03035	電子工程系網路多媒體暨遊戲機組	03 電機與電子群電機類	9	10
04050	電子工程系網路多媒體暨遊戲機組	04 電機與電子群資電類	9	10
03036	電子工程系智慧機器人組	03 電機與電子群電機類	10	11
04051	電子工程系智慧機器人組	04 電機與電子群資電類	9	10
04054	資訊管理系	04 電機與電子群資電類	32	24
09063	資訊管理系	09 商業與管理群	23	20

- 二、依教育部109年4月8日臺教技(一)字第1090050715號函核定，109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生，「和春技術學院」名額修訂如下：

※和春技術學院觀光與休閒事業管理系：

- (1) 招生類別「13家政群生活應用類」一般生1名(志願代碼13127)，修正為0名
- (2) 招生類別「17餐旅群」一般生4名、原住民生1名、退伍軍人1名及政府派外子女1名(志願代碼17355)，皆修正為0名

- 三、依教育部109年4月21日臺教技(一)字第1090055503號函核定，109學年度四技二專日間部聯合登記分發入學招生，「建國科技大學」名額修訂如下：

※建國科技大學電子工程系：

- (1) 招生類別「03電機與電子群電機類」一般生2名(志願代碼03088)，修正為1名
- (2) 招生類別「04電機與電子群資電類」一般生20名(志願代碼04134)，修正為6名